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Licensinnehavare som startat

Antal licensinnehavare med licens pa banan som startat i lopp under januari-februari (jimfért med motsvarande period 2019).
Om licensinnehavare bytt bantillhdrighet under perioden, riknas licensinnehavaren till den bana hen tillhérde vid senaste starten.

STORA
Solvalla
Jagersro
Bergsaker

Aby

Arvika
Hoting
Karlshamn
Lycksele

Oviken

2020 2019
175 192
129 23
124 14
104 103

€j licenser
ej licenser
ej licenser
ej licenser

ej licenser

MELLAN
Romme
Gavle
Halmstad
Axevalla
Eskilstuna
Bollnas
Kalmar
Ostersund
Orebro
Farjestad
Boden
Mantorp

Umaker

2020 2019

122 131
121 102
103 102
95 97
91 82
72 74
72 74
/Al 74
64 60
63 74
60 56
59 67
54 60

SMA
Skelleftea
Hagmyren
Rattvik
Arjang
Solanget
Dannero
Lindesberg
Visby
Vaggeryd
Amal

Tingsryd

SVERIGE

Licensinnehavare som debuterat
eller aterkommit efter franvaro

Antal licensinnehavare med licens pa banan som under januari-februari gjort debut eller som aterkommit efter minst tre érs fran-
varo. Starten kan ha skett i lopp, kval eller premielopp. Fédda 1994 och tidigare rdknas som 26 ar och éldre, oavsett fodelsedatum.

(Vi visar dven jamforelsesiffror for motsvarande period 2019).

STORA
Jagersro
Solvalla
Bergsaker

Aby

Arvika
Hoting
Karlshamn
Lycksele

Oviken

-25AR 2019 26+ 2019

1 2 2
5 4
1

ej licenser
ej licenser
ej licenser
ej licenser

ej licenser

Ranking 1 forsta hand efter antal 25 dr och
yngre”, 1 andra hand efter ”26 dar och dldre”.
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MELLAN
Boden
Halmstad
Orebro
Axevalla
Ostersund
Gavle
Kalmar
Romme
Umaker
Bollnas
Eskilstuna
Farjestad

Mantorp

-25AR 2019 26+ 2019

1 2
7
4 1 2
7 4
3 3
2 7
1 2 7
2 1
1
2

1 1

2020 2019

51 42
42 44
38 38
30 32
29 29
28 31
24 27
23 21
22 26
22 21

ej licenser  ¢j licenser

1888 (1896)

SMA -25AR 2019 26+ 2019

Dannero
Solanget
Hagmyren
Lindesberg
Rattvik
Skelleftea
Vaggeryd
Visby
Amal
Arjang

Tingsryd

SVERIGE -25
SVERIGE 26+

1
1

ej licenser

6 (79)
24 (718)



Ponnykuskar som startat

Antal ponnykuskar (oavsett dlder) med licens pa banan som startat i lopp under januari-februari (jaimfért med motsvarande peri-
od 2019).

STORA 2020 2019 MELLAN 2020 2019 SMA 2020 2019
Bergsaker Axevalla Dannero
Jagersro Boden Hagmyren
Solvalla Bollnas Lindesberg
Aby Eskilstuna Réattvik
Farjestad Skellefted
Arvika ej licenser Halmstad Vaggeryd
Hoting €j licenser Kalmar Visby
Karlshamn ej licenser Mantorp Amal
Lycksele ej licenser Romme Arjang
Oviken ej licenser Umaker Tingsryd ej licenser  ¢j licenser
Orebro
Ostersund SVERIGE 0(0)

Ponnykuskar (8-15 ar) som debuterat

Antal ponnykuskar (8-15 éar) med licens pa banan som debuterat i lopp under januari-februari (jaimfért med motsvarande period
2019). Ungdomar féodda ar 2005-2012 riknas som 8-15 ar oavsett fodelsedatum.

STORA 2020 2019 MELLAN 2020 2019 SMA 2020 2019
Bergsaker Axevalla Dannero
Jagersro Boden Hagmyren
Solvalla Bollnas Lindesberg
Aby Eskilstuna Réattvik
Farjestad Skellefted
Arvika €j licenser Halmstad Vaggeryd
Hoting €j licenser Kalmar Visby
Karlshamn ej licenser Mantorp Amal
Lycksele ej licenser Romme Arjang
Oviken ej licenser Umaker Tingsryd ej licenser  ¢j licenser
Orebro
Ostersund SVERIGE 0(0)
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Publik pa travtdvlingar

Publik som besokt ordinarie travtdvlingar under perioden januari-februari (jimfoért med motsvarande period 2019). Vi anger dven
hur manga tévlingsdagar banan kort under perioden.

STORA 2020
Solvalla 1470
Aby 7 597
Bergsaker 6 947
Jagersro 6157
SOMMAR 2020
Oviken

Hoting

Karlshamn

Arvika

Lycksele

Publik pa utvalda stordagar

Banorna viljer ut 55 tdvlingsdagar 2020 for métning av publiksatsningar. Solvalla har valt ut fyra dagar, 6vriga storbanor tre,

2019
12153
7524
6633
6615

2019 DAG 2019

DAG 2019

MELLAN
Eskilstuna
Kalmar
Axevalla
Romme
Bollnas
Mantorp
Farjestad
Orebro
Gavle
Boden
Ostersund
Umaker

Halmstad

2020
4663
4395
3961
3635
3442
3163
2762
2756
2489
2135
1907
1775
1140

2019 DAG

2956
4384
4357
4735
3734
2008
2090
2401
2525
2980

1719
2579
976

6
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2019
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SMA 2020

Skelleftea 1990 2156
Dannero

Hagmyren

Lindesberg

Rattvik

Soldnget

Tingsryd

Vaggeryd

Visby

Amal

Arjang

SVERIGE
2019

72 384
72525

2019 DAG

2019

3

103
109

mellanbanor tvd och smé- och sommarbanor en vardera. Som betalande publik rdknas besokare som sjilv betalat entré (sponsor-
samarbeten m m riknas inte in i denna siffra).

BANA DATUM
J 2020-04-04
F 2020-04-10
Ro 2020-04-12
2020-04-18
2020-04-25
0 2020-05-02
Mp 2020-05-16
G 2020-05-23
S 2020-05-30
S 2020-05-31
Bs 2020-06-03
Os 2020-06-06
Vg 2020-06-10
Bo 2020-06-13
D 2020-06-18
Sk 2020-06-20
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DAG

16r
fre
son
16r
16r
16r
16r
16r
16r
son
ons
16r
ons
16r
tor

16r

RUBRIKLOPP

LC Peterson Broddas Minne

Prins Carl Philips
Rommeheatet
Guldbjorken
Paralympiatravet
Orebro Intn'l

Ina Scots Ara

H.K.H. Prins Daniels Lopp
Sweden Cup
Elitloppet

Prinsessan Madeleine
Jamtlands Stora Pris
SmalandsStayern
Norrbottens Stora Pris
Midnattstravet

Midsommarkransen

STANDARD

***STL
*STL
*STL
***STL
***STL
***STL
***STL
***STL

Hokok

*k

***STL

*k

***STL

*

PUBLIK

BETALANDE

ANDEL BETAL



BANA
Ov
Kr
Am
Ly
L
Hd
Hd
Hg
Bo
Vi
Ar
Ar
E
Kh
B
AXx
AX
Os
Kr
Ro
Bs
J
Ra
Mp
A
Ti
S
Sa

DATUM DAG RUBRIKLOPP
2020-06-20 |6r Midsommardagen
2020-06-21 soén Kalmarsundspokalen
2020-06-24 ons And& Nagot

2020-06-26 fre

2020-07-01 ons Bergslagsloppet
2020-07-02 tor SprinterMastaren
2020-07-04 l6r STL

2020-07-04 16r

2020-07-07 tis Bjérnkampen
2020-07-08 ons Gotlandslépning
2020-07-1 |6r Arjangs Stora Sprinterlopp
2020-07-15 ons

2020-07-15 ons ICA Maxi Fyraaringstest
2020-07-15 ons Ostersjofestivalen
2020-07-16 tor Norrlands Grand Prix
2020-07-18 |6r Axevallalépning
2020-07-19 son StoChampionatet
2020-07-22 ons Kallblodsderbyt
2020-07-23 tor Abro's Nattrav
2020-07-24 fre Midnattstravet
2020-07-25 16r Bollnasloppet
2020-07-28 tis Abergs

2020-08-01 16r Sommartravets final
2020-08-05 ons forsok Breeders”Crown
2020-08-08 161 Aby Stora Pris
2020-08-16 soén

2020-08-19 ons Jubileumspokalen
2020-08-22 |6r Silverérnen
2020-08-28 fre Sundsvall Open-fredagen
2020-08-29 |6r Sundsvall Open Trot
2020-09-06 son Svenskt Travderby
2020-09-12 |6r E.J:s Guldsko
2020-09-19 |6r Unionskampen
2020-09-26 16r Kriteriet & Oaks, STL-finaler
2020-10-10 16r SM

2020-10-17 |6r Gavle Stora Pris
2020-10-24 |6r Svampen

2020-11-08 soén BC-final

ej bestamt

STANDARD

**STL

sk

sk

sk

**STL

Ex3

***STL

sk

**STL

sk

*

**STL

sokk

**STL

k%
***STL
%

ok ok

**STL

sk

***STL
***STL
**STL
***STL
**STL
*STL

*okok

BETALANDE

ANDEL BETAL

fri entré 0%
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Hastars starter (hastens hemmabana)

Antal starter som héstarna gjort i Sverige under perioden januari-februari, baserat pa histens hemmabana. Som héstens hemma-
bana riknas den banregion dir hésten stod uppstallad vid det aktuella starttillféllet. (Vi visar dven jamforelsesiffror for motsvaran-

de period 2019).

STORA 2020
Solvalla 1175
Jagersro 638
Bergsaker 539
Aby 316

Arvika
Hoting
Karlshamn
Lycksele

Oviken

2019

1392
623
646
422

€j region
ej region
ej region
ej region

ej region

MELLAN
Halmstad
Axevalla
Romme
Eskilstuna
Gavle
Kalmar
Bollnas
Orebro
Boden
Umaker
Mantorp
Farjestad

Ostersund

2020

794
671
629
497
461
425
422
357
290
281
275
220
209

2019

675
641
676
441
495
354
484
319
299
280
283
252
225

SMA
Rattvik
Skelleftea
Hagmyren
Solanget
Lindesberg
Vaggeryd
Visby
Dannero
Arjang
Amal

Tingsryd

SVERIGE

2020 2019
207 214
198 152
188 223
14 137
103 120

85 97
71 69
68 72
59 75
43 42
ej region ej region
9 335 (9 /708)

Hastar som startat (hastens hemmabana)

Antal unika svensktridnade héstar som gjort minst en start i Sverige under perioden januari-februari, baserat pa histens hemmaba-
na. Som héstens hemmabana riknas den banregion dér hésten stod uppstallad vid senaste starttillfillet. (Vi visar dven jamforelse-
siffror for motsvarande period 2019).

STORA 2020
Solvalla 502
Jagersro 296
Bergsaker 255
Aby 166

Arvika
Hoting
Karlshamn
Lycksele

Oviken
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2019

565
303
266

179

€j region
€j region
ej region
ej region

ej region

MELLAN
Halmstad
Axevalla
Romme
Eskilstuna
Kalmar
Gavle
Bollnas
Orebro
Mantorp
Boden
Farjestad
Umaker

Ostersund

2020

363
299
258
215
198
195
185

151
126
125
120
108
103

2019
308
264

281
186
173
199
210

141

131
23
137

m
108

SMA
Hagmyren
Rattvik
Skelleftea
Solanget
Lindesberg
Vaggeryd
Visby
Arjang
Dannero
Amal

Tingsryd

SVERIGE

2020 2019
95 109

91 86

83 69

51 57

46 57

44 48

41 38

41 48

33 40

23 23

ej region ej region
4 213 (4 254)



Hastagares starter

Antal starter som svenskéigda héstar gjort i Sverige under perioden januari-februari (jdimfort med motsvarande period 2019).

Haistens start rdknas till den banregion dir héstens dgarforetriddare var skriven vid det aktuella starttillfdllet.

STORA
Solvalla
Jagersro
Aby

Bergsaker

Arvika
Hoting
Karlshamn
Lycksele

Oviken

2020 2019
1615 1790
592 577
497 491
427 520

€j region
ej region
ej region
ej region

ej region

MELLAN
Axevalla
Romme
Gavle
Kalmar
Eskilstuna
Halmstad
Bollnas
Boden
Orebro
Mantorp
Umaker
Ostersund

Farjestad

2020
535
449
438
437
405
395
349
316
301
262
234
209

181

2019

539
514
450
419
398
395
389
305
276
282
272
280
203

SMA
Rattvik
Skelleftea
Solanget
Lindesberg
Dannero
Vaggeryd
Hagmyren
Visby
Arjang
Amal

Tingsryd

SVERIGE

2020 2019
244 202
202 158
120 140

17 142

14 120

109 138

107 136

99 94

90 96

40 40

ej region ej region
8 884 (9 366)

De rva storsta hdstagaradministratorerna Easy KB (S) och Josefssons Redovisningsbyrda (Kr) star for ca 2-3 procent av landets alla starter. I denna mdanatli-
ga sammanstdllning har ingen manuell justering gjorts for att koppla dessa héistars dgare till sin egentliga hemmaregion. Det innebdir att jimfort med verklighe-
ten dar stffrorna for Solvalla och Kalmar nagot for hoga i tabellen, och art siffrorna for 6vriga banor dr nagot for laga.

Hastagarforetradare som startat

Antal unika héistdgarforetrddare (fysiska eller juridiska) som gjort minst en start i Sverige under perioden januari-februari (jaimfort
med motsvarande period 2019), baserat pa den banregion dér histdgarforetrddaren dr skriven. Om héstidgarforetrddaren flyttat och
bytt banregion under perioden, rdknas den banregion déir histdgarféretrddaren var skriven vid den senaste starten.

STORA
Solvalla
Jagersro
Aby

Bergsaker

Arvika
Hoting
Karlshamn
Lycksele

Oviken

2020 2019
366 403
186 185
163 156
139 137

€j region
ej region
ej region
ej region

ej region

MELLAN
Romme
Gavle
Kalmar
Axevalla
Eskilstuna
Halmstad
Bollnas
Orebro
Boden
Mantorp
Farjestad
Ostersund

Umaker

2020

136
131
129
128
n4
103
96
89
83
74
/Al
70
67

2019

150
26
23
138
109
107
100
81
79
86
75
81
73

SMA
Rattvik
Skelleftea
Hagmyren
Arjang
Visby
Lindesberg
Soldnget
Vaggeryd
Dannero
Amal

Tingsryd

SVERIGE

2020 2019

59 51

59 50

45 45

40 44

37 31

36 39

36 36

33 33

32 43

15 22

ej region ej region
2537 (2 603)

Denna sammanstdllning ger inte en fullstindig bild av hdstdgarnas spridning over Sverige. Dels redovisas endast foretrddare (deldgare dr inte medrdknade),
dels rdknas endast starthdstar, och dels dr sammanstdllningen inte korrigerad for det faktum art cirka 5 procent av alla starthdstar dgarforetrdads av professio-

nella hdstagaradministratorer som verkar i en annan banregion dn den ddr hdstarnas egentliga dgare bor.
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Tranares segrar

Antal segrar som banornas trinare tagit i Sverige under januari-februari (jimfort med motsvarande period 2019).
Som trinarens hemmabana riknas den bana vid vilken trdnaren hade sin licens vid segern.

STORA
Solvalla
Jagersro
Bergsaker

Aby

Arvika
Hoting
Karlshamn
Lycksele

Oviken

Tranares STL-segrar

2020

2019
151
78

ej licenser
ej licenser
ej licenser
ej licenser

ej licenser

MELLAN
Halmstad
Axevalla
Romme
Eskilstuna
Gavle
Boden
Mantorp
Kalmar
Umaker
Bollnas
Orebro
Ostersund

Farjestad

2020

87
55
54
46
a1

31
28
25
23
22
20
20

17

2019

78
57
62
38
Ee
29
24
20
27
55

4
27
32

SMA
Skelleftea
Hagmyren
Solanget
Vaggeryd
Lindesberg
Rattvik
Visby
Arjang
Dannero
Amal

Tingsryd

SVERIGE

2020 2019
19 8
15 20
n 3

6 8
5 8
5 5
5 2
5 9
4 1
3

ej region ej region

832 (910)

Antal segrar som banornas trinare tagit i Svenska Travligan (STL) under perioden januari-februari (jimfort med motsvarande

period 2019). Som trdnarens hemmabana ridknas den bana vid vilken trdnaren hade sin licens vid STL-segern.

STORA
Jagersro
Solvalla
Bergsaker

Aby

Arvika
Hoting
Karlshamn
Lycksele

Oviken

2020
12

2019
5
5

ej licenser
ej licenser
ej licenser
ej licenser

ej licenser

MELLAN
Halmstad
Eskilstuna
Romme
Boden
Gavle
Kalmar
Mantorp
Ostersund
Axevalla
Bollnas
Farjestad
Umaker

Orebro

2020

n

N N N N N W «W

2019

4

SMA
Visby
Dannero
Hagmyren
Lindesberg
Rattvik
Skelleftea
Soldnget
Vaggeryd
Amal
Arjang

Tingsryd

SVERIGE

2020 2019
1

ej region ej region

24 (19)

I STL wngar alla lopp 1 Klass 11, Klass I, Bronsdivisionen, Stlverdivisionen, Gulddivisionen, Diamantstoet, Kallblodsdivisionen, Stoeliten och STL Ung-

domslopp. Aven STL-lopp som kors utomlands ingdr.
Under 2019 ingick farre lopp 1 STL jamfort med 2020.
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Valfyllda startlistor

Alla typer av tévlingsdagar har ett forutbestimt normtal for hur manga héstar som férvintas starta i loppen. Siffran visar hur
manga héstar som startat pa banorna under perioden januari-februari 6ver/under det férvintade normtalet. (Vi visar dven jamfo-

relsesiffror for motsvarande period 2019).

STORA 2020 2019 MELLAN 2020 2019 SMA 2020 2019
Bergsaker 61 58 Romme 125 56 Skelleftea -33 -26
Aby mn -49 Bollnas 83 46 Dannero
Solvalla =42 -70 Boden 53 6 Hagmyren
Jagersro -66 -17 Orebro 53 3 Lindesberg
Kalmar 34 24 Rattvik
_ Eskilstuna 25 -8 Soldnget
Arvika ¢j licenser Axevalla 10 -7 Vaggeryd
Hoting ej licenser Umaker 4 -1 Visby
Karlshamn ej licenser Mantorp 0 17 Amal
Lycksele ej licenser Ostersund -1 -23 Arjang
Oviken ej licenser Gavle -9 32 Tingsryd
Farjestad -14 -24
Halmstad -17 -14 SVERIGE 277 (3)

Normtalet for respektive tavlingsdag dr berdknat pa 11 startande per normalt antal lopp. Pa huvudtdvlingsdagar onsdagar (med spelformenV86) och sonda-

gar (med spelformen GS75) rdknas normtalet med 10 startande per lopp.

Elever i travskola

Antal elever i travskolor i banans region. For att ridknas i denna tabell ska eleverna ha deltagit under minst tre lektioner under

perioden januari-februari. (Vi visar dven jamforelsesiffror for motsvarande period 2019).

STORA 2020 2019 MELLAN 2020 2019 SMA 2020 2019
Solvalla 182 156 Eskilstuna 158 98 Visby 142 128
Bergsaker 149 83 Orebro 99 83 Solanget 98 65
Jagersro 101 84 Gavle 96 60 Rattvik 74 5]
Aby 59 60 Axevalla 70 49 Arjang 58 49

Bollnas 69 48 Skelleftea 40 57
SOMMAR 2020 2019 Ostersund 66 44 Hagmyren 29 34
Lycksele 5 Halmstad 64 34 Tingsryd 28 27
Arvika Umaker 60 62 Dannero 27 8
Hoting Boden 57 27 Vaggeryd 27 21
Karlshamn Kalmar 52 72 Amal 26 28
Oviken Romme 51 30 Lindesberg se Orebro  se Orebro

Mantorp 46 26

Férjestad 35 38  SVERIGE 1968 (7526)

I siffran for Givle ingdr 19 elever pd fristdende travskola i regionen (Camilla Alsén, Osterfirnebo).
I siffran for Solvalla ingar 5 elever pa fristdende travskola i regionen (Ado Sditeri).
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